

From: [REDACTED]

Sent: Monday, December 16, 2024 8:04 AM

To: info@zooliberec.cz

Subject: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

**Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů**

Jméno a příjmení: [REDACTED]

Datum narození: [REDACTED]

Adresa: [REDACTED]

Telefonní číslo: + [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Zoo Liberec, příspěvková organizace

Lidové sady 425/1

46001 Liberec

IČO: 10973583

Datum podání žádosti: 16.12.2024

Dobrý den,

na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vás tímto žádám o poskytnutí následující konkrétní informace:

1. Kolik nových zvířat (kusů) přijala Zoologická zahrada Liberec v roce 2023?
2. Kolik mláďat se narodilo v Zoologické zahradě Liberec v roce 2023? Prosím o uvedení počtu podle jednotlivých druhů.

Žádám o zaslání požadovaných informací v elektrické podobě na mou e-mailovou adresu:

[REDACTED]

Předem děkuji za Vaši odpověď a zaslání požadovaných informací v zákonné lhůtě.

Děkuji s pozdravem,

[REDACTED]

From: Info Zoo Liberec <info@zooliberec.cz>

Sent: Thursday, December 19, 2024 10:31 AM

To: [REDACTED]

Subject: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Odpověď na Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu i informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou jsme od vás obdrželi dne 16. 12. 2024 na naši emailovou adresu info@zooliberec.cz

Vážená paní [REDACTED],

dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů s odkazem

na § 6 tohoto zákona, Vám přeposíláme odkaz na webovou stránku **Zoo Liberec, příspěvková organizace**, kde ve Výroční zprávě za r. 2023,

na straně 29 – 42 jsou veřejně přístupné přehledy – [Stavy zvířat v Zoo Liberec – 2023](#).

V kolonce Příchod je odpověď na Vaši otázku č. 1. Celkové množství přijatých nových zvířat je 90 ks.

V kolonce Narození/Vylíhnutí naleznete odpověď na Vaši otázku č. 2. Celkové množství narozených zvířat je 209 ks.

Odkaz zde: <https://zooliberec.cz/o-nas/vyrocnni-zpravy/>

https://zooliberec.cz/wp-content/uploads/2024/07/vz_2023_web.pdf.

S přáním pěkného dne

Zoo Liberec, příspěvková organizace

Lidové sady 425/1

46001 Liberec 1